
 

 
О внесении изменений в  Решение Совета Нижнеуслонского сельского 
поселения  Верхнеуслонского района от 16 декабря  2016 г. № 18-72 «О 

бюджете Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

  
   Заслушав  и обсудив  информацию  руководителя  Исполнительного комитета 
Нижнеуслонского сельского  поселения Шайдуллина А.З.  
 

 
 

Совет 
Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района: 
решил: 

 
 
 

 
1. В приложении № 8: 

  « Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделам, 
целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Нижнеуслонского сельского  поселения  Верхнеуслонского муниципального 
района на 2017 год»  

 
- в строке 0801-0830144090-200 «Культура» «Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений культуры» цифры «16,0» заменить цифрами «13,0» 
 

-в  строке: 0113-9900092350-800 «Другие общегосударственные вопросы» 
«Прочие выплаты» цифры «27,6» заменить цифрами «30,6»; 

         33-125                                                                              11.09.2017 




